uoe proprio ä Seewen ponr Irenle ürres, qa'elle a employees ä laojuisition

d une proprio \ Beinach.

er» It74.

(Sololburo. Wochenblatt. 1826, pagc 192.)

Qu od loquimur transit
, quod scribitur manet : litteris itaque

mandamus quod apud postcros ratum esse volumus. Igitur ego Lu-

dovicus Dei gratia Basiliensis episcopus praesentibus atque futuris

notum faeimus, quod domina Elisabeth de Basilea allodiuin in Seu-

wen * cum advocato suo D. Alberto pincerna , monasterio S. Vin-

centii Beinwillare contutit, datis a monaebis ratione concainbii

triginta libris. Hac autem pecunia, laudante venerabili Ortilebo pra?-

decessore meo episcopo , aliisque quam pluribus Basiliensium nobi-

lioribus, allodium in Rinacho* coemit, ut utriusque ecclesiaj, Basi-

liensis videlicet sanetique Vincentii Beinwillare, probata utilitate, nul-

lus deineeps compositionem istam possit vel audeat infringere. Hujus

donationis sunt testes : Hugo de Rfieno ;* Heinrictis de Garsa et Alber-

tus prsefatae dominae advocatus , qui coram episcopo, adstantibus et

approbantibus , de canonicis : D. Burchardo decano ; D. Diethero

cum fratre suo PPernhero; magislro Bergario; de burgensibus :

Cunone de Rheno ; Ulrico de Brucca 9 cum filio suo Arnoldo; Wem-

«De Froborg. — » Rodolphe, evcque de Strasbourg eo H62 , depose eu 1179 par le

concile de Lalran.

'Seeweo , caolon de Soletire. — » Reinacb , pret de Bale. — »Aulremenl Ze Rhin ,

ou Ze Rbetn. — 'Brugg , eo Argowie.
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ftero de Solution
1
et aliis mal Iis, praedictum allodium in Sennen manu

fulei susceperunt , ut si quis donationem istam temerare audeat

,

»pst protegant , tueantur atque defendant. Hb ita geslis nos quoqae

nostras inanum aucloritatis apponimus ; et ut inconcussa perpetuo

nianeant volumus , statuimus , nostrique sigilli impressione commu-

nimus , laudante advocalo comite Garnerio de Honberg.*

234.

Inj el LiloU, Üb de Boarcard O kel, reaoaceot l Icurs droits sar leglise

de Boecoart , en fafeur de Bellelay.

H78. - Ii ortobre.

(Cartulaire de Bcllelay, pagc MJ.)

In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis. Hugo eccleaie Sancti

Ursicini prepositus cunetis fidelibus ad quos littere iste peruenerint

salutem et oracionem. Quoniam tarn diuine quam humane leges

oxigunt, ut sicut patres, naturalis legis instinetu, studiose curam fi-

liorum gerunt, sie vicissim ülii defunetis patribus ofßcia pietatis

exhibeant. Et si in aliquo a patribus contra salutem animarum per

negligentiam erratum fuerit , filii ex aflectu pietatis ad recti tudinis